2019年９月 20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

千葉ロッテマリーンズ公式スマートフォン向けアプリ

「マリーンズ・スターカード」

福浦選手引退企画開催のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式会社エンターテイメ

ント・ミュージック・チケットガード（本社：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、千葉ロッテマリーンズ選手

のデジタルカードをコレクションできるスマートフォン向けアプリ「マリーンズ・スターカード（Ｍスタ）」（以下、本

アプリ）にて、福浦選手の引退企画として下記のキャンペーンを行うことを、下記の通りお知らせいたします。

記

■ キャンペーン開催期間

2019年９月 22日（日）～９月 24日（火）

■ キャンペーン概要

（１）福浦選手リアルカード配布!!

キャンペーン開催期間中、各日 ZOZOマリンスタジアムに来場された先着 20,000名様（当日の観戦チケット[ビジター

外野応援指定席を除く]をお持ちの方）に各入場ゲートにて福浦選手の限定リアルカードを配布します。

３日間それぞれ内容は異なり、９月 22日（日）は福浦選手の代名詞である「幕張の安打製造機」カード、23日（月・

祝）はマリーンズ屈指の人気応援歌「俺たちの福浦」カード、そして 24日（火）は福浦選手への感謝を込めた「#THANK

９」カードとなります。

※当日の観戦チケット[ビジター外野応援指定席を除く]１枚につき１つお渡しします。

※貰い忘れ、お取り置き、事後申告等いかなる場合でも対応出来かねますので、予めご了承ください。

※お客様の混雑状況により、ゲート毎に配布数の終了時間は異なります。心配のある方は、入場される前に必ずお近く

のクルーにご確認ください。

※カードは一つの袋に他の配布物と同封してお渡しする場合があります。

（２）Ｍスタでデジタルカード版を全員プレゼント!!

Ｍスタでもログインミッション報酬として、上記リアルカードのデジタルカード版を利用者全員にプレゼントします。

この３日間だけの特別報酬となる貴重なカードです。是非、アプリをインストールして手に入れよう!!

（３）チェックインで Mクリスタルが最大 27個もらえる!!

福浦選手の背番号９にちなみ、期間中に球場でのチェックインで M クリスタルが９個入手できます。３日間で合計 27

個もらえるチャンス!!

チェックインは球場外周でも行うことができますので、当日チケットを入手できなかった方もアプリ内でチェックイン

を行って報酬をお受取りください。

※報酬の受け取り方やチェックイン方法はアプリ内のお知らせ、または FAQをご確認ください

（４）Ｍスタ リリース半年記念キャンペーン

お陰様でＭスタは９月 15 日（日）をもってサービス開始より半年を迎えます。いつもご利用いただいている皆様への

感謝を込めて、M クリスタル 25 個プレゼントキャンペーンを９月 15 日（日）～９月 30 日（月）まで実施します。福

浦選手の歴代名シーンをカード化した期間限定スペシャルスカウトも好評開催中ですので、この機会をお見逃しなく!!

Ｍスタでは今後も福浦選手をはじめ、マリーンズの選手たちの勇姿を刻んだカードの制作や、各種イベントスカウトの

充実など、ファンの皆様がより楽しめる運営を心がけてまいります。

引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「マリーンズ・スターカード（略称：Ｍスタ）」概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名   称：マリーンズ・スターカード

略   称：Ｍスタ

配信開始日：2019年３月 15日

ｱｸｾｽ 方法：スマートフォンよりダウンロード

配信 方法：App Store、Google Playより配信

      App Store ： https://itunes.apple.com/jp/app/id1453410818?mt=8

      Google Play： https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.marines.star

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ  ：© 千葉ロッテマリーンズ © EMTG

情 報 料 ：基本プレイ無料、アイテム課金制

マリーンズ・スターカード HP:  https://mstar.emtg.jp

マリーンズ・スターカード公式 twitter: https://twitter.com/marinesstarcard

企画・開発・運営： 株式会社エンターテインメント・ミュージック・チケットガード

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル 10階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社エンターテイメント・ミュージック・チケットガード 代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://ticket.emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

https://itunes.apple.com/jp/app/id1453410818?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.emtg.marines.star
https://mstar.emtg.jp/
https://twitter.com/marinesstarcard